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Fastställande av attestlista för miljö- och 
hälsoskyddsnämnden  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Godkänna miljö- och hälsoskyddsnämndens attestlista, 

bilaga 1.  

 

 

Gunnar Söderholm   Mikael Nyberg 

Förvaltningschef   Avdelningschef 

 

Ärendet 

En ny rutin har införts av stadsledningskontoret för att underlätta 

det administrativa arbetet med kontroll och attest av ekonomiska 

transaktioner.  

 

I dagsläget ska samtliga beslutsattestanter underteckna ett attestkort. 

Kortet innehåller namnteckningsprov, vilka ansvarsområden 

beslutsattestanten omfattar (till exempel vilka kostnadsställen rätten 

att attestera gäller) samt en kort beskrivning av attestuppdraget. 

Attestkorten skrivs på av den som är behörig att utse attestanter, i 

allmänhet förvaltningschefen. Det finns även en attestlista, en 

sammanställning över gällande attestkort, på förvaltningarna.  

 

Den gamla rutinen med attestkort ersätts nu successivt. I stället för 

attestkort införs ett namnteckningsprov. De ansvarsområden som en 

person är behörig att attestera ingår inte i blanketten för namn-

teckningsprovet, utan framgår istället av en attestlista. Attestlistan 

ska innehålla samtliga nämndens attestanter. Från attestlistan ska 

ansvarsområdet framgå, till exempel vilka kostnadsställen 

attesträtten omfattar. Här ska även framgå ersättare för 

beslutsattestanten. Attestlistan låses efter förändringar och skrivs på 
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av förvaltningschefen. Endast ett fåtal personer per förvaltning är 

behöriga att ändra i attestlistan. 

 

Attestkort behålls dock avseende förvaltningschef, nämndens 

ordförande, vice ordförande samt en utsedd ledamot.  

 

Samtliga nämnder ska ha introducerat användningen av den nya 

attestlistan senast vid årsskiftet 2018/2019. Senaste attestlista ska 

finnas tillgänglig centralt på förvaltningen försedd med datum och 

undertecknad av förvaltningschefen (eller delegat). 

 

Förvaltningschefens behörighet täcker hela nämndens område. Det 

är förvaltningschefen, som är behörig att utse attestanter och 

därmed skriva under attestlistan. Så fort ändringar genomförs i 

attestlistan måste förvaltningschefen eller av förvaltningschefen 

utsedd behörig att utse beslutsattestanter, på nytt skriva på. Däremot 

behöver inga attestkort skrivas på vid ändrat ansvarsområde för 

beslutsattestanterna. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner miljö- och 

hälsoskyddsnämndens attestlista.   

 

S L U T 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Miljö- och hälsoskyddsnämndens attestlista 

 


